[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  «__13__» ___11___ 2017   № __34__

	О возложении полномочий Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	        Руководствуясь частью 13 статьи 26 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 31 октября 2017 года № 28 «О досрочном прекращении  полномочий  Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л :

1. Возложить полномочия Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (далее – Главы муниципального образования) согласно частям 6, 7 статьи 26 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (далее – Устава) в период с 15 ноября 2017 года до 1 декабря 2017 года на депутата Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Козлова Виктора Николаевича на непостоянной основе.

2. Возложить полномочия Главы муниципального образования согласно части 8 статьи 26 Устава с 15 ноября 2017 года до 1 декабря 2017 года в соответствии с распределением обязанностей на специалиста 1 категории Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Маркину Алену Валентиновну.

3. На период исполнения полномочий Главы муниципального образования Маркиной А.В. установить доплату в размере 8 000 (Восьми тысяч) рублей из фонда оплаты труда.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в Кардымовской районной газете «Знамя труда»-Кардымово», в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                           В.В. Серафимов